

BOLIGSIDEN.DK

Et hurtigt, samlet økonomisk overblik med e-conomic og OfficeLink®

Birgit Daetz er ansat som kommunikationsdirektør hos virksomheden Boligsiden.dk - en portal, der viser alle boliger, der aktuelt er til salg på det danske boligmarked. Virksomheden har et ønske om at informere om boligmarkedet og gøre det mere gennemskueligt.

Boligsiden.dk bruger økonomisystemet e-conomic, som er et webbaseret økonomistyringsprogram, der kan tilgås alle steder med internetadgang. Det er nemt, sikkert og med en fast månedlig ydelse kender brugeren sine omkostninger. Systemet er modulopbygget og kan løbende tilpasses virksomhedens konkrete behov.

Birgit Daetz forklarer, hvorfor Boligsiden.dk valgte at bruge e-conomic: "Vi har BDO som revisor, og de anbefalede os dette online regnskabsprogram. Og det fungerer rigtig godt, synes jeg - vi får et hurtigt overblik. Hvis vi har et problem, bliver det løst hurtigt og godt. En kompetent og hurtig service er vigtig for os".

Boligsiden.dk har desuden valgt at anvende OfficeLink®, som er et rapporteringsværktøj, hvor data automatisk udlæses fra økonomisystemet og herefter linkes direkte ind i Microsoft Excel, og hvor forskellige rapporter som eksempelvis perioderegnskabet genereres med et enkelt klik. Og fra det mere overordnede niveau kan man i regnearket med ganske få klik gå ned på detaljeniveau og få vist de enkelte posteringer.

"Vi har brugt OfficeLink® løsningen i knap tre år nu, og det fungerer virkelig godt - vores økonomisystem er integreret med vores rapporteringssystem. Det er nemt at bruge og det giver et godt samlet overblik. Vi kan se konsekvenser, vi kan se regnskabstal og nøgletal", siger Birgit Daetz og fortsætter, "Vi skal ikke bruge tid på selve systemet - vi kan koncentrere os om at kigge på selve nøgletallene".

Kommunikationsdirektør
Birgit Daetz hos Boligsiden.dk



September 2011

KONTAKT

BDO
Markedspladsen 2
7400 Herning
support@bdo.dk
www.bdo.dk/officelink

Denne publikation er skrevet i generelle vendinger og skal alene betragtes som generel vejledning. Publikationen dækker ikke specifikke situationer, og du bør ikke handle - eller undlade at handle - uden at have fået professionel rådgivning. Kontakt venligst BDO for at drøfte de specifikke problemstillinger. BDO, vores partnere og medarbejdere påtager os ikke ansvar for tab foranlediget af en handling, der er taget - eller ikke er taget - på baggrund af oplysningerne i denne publikation.

Boligsiden.dk har valgt OfficeLink® Finans, der indeholder resultatopgørelse, balance, noter, hoved-/nøgletal og grafer samt indeværende måned/kvartal og år til dato - med sammenligning til sidste regnskabsår. OfficeLink® er modulopbygget og kan tilpasses den enkelte kundes behov med moduler som AfdelingRegnskab, FinansKoncern, Salg, Salgs-Budget og Projekt.



e-conomic er et online regnskabsprogram med over 38.000 kunder og 3.500 bogholdere og revisorer tilknyttet - fra enmandsvirksomheder til store revisionsfirmaer. Systemet er fleksibelt og nemt at anvende, og du kan give din bogholder fri adgang.



OfficeLink® er et samlebegreb for BDOs egenudviklede online rapporteringskoncept, der bygger på løsninger udviklet med de kendte værktøjer fra Microsoft - bl.a. databaserne SQL Server og Access samt regnearket Excel.

boligsiden.dk

Boligsiden.dk - Danmarks mest besøgte boligsite - giver et overblik over boligmarkedet. På boligsiden.dk kan du finde alle boliger, der er til salg i Danmark. Du kan også finde salgspriser på boliger solgt siden 1992. Boligsidens Markedsindeks giver et overblik over udviklingen på boligmarkedet, ligesom du kan holde dig opdateret ved at læse aktuelle artikler på Boligsidens nyhedssektion.



BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab og BDO Kommunernes Revision, Godkendt revisionsaktieselskab, begge danskejede revisions- og rådgivningsvirksomheder, er medlemmer af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og dele af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer. BDO er varemærke for både BDO netværket og for alle BDO medlemsfirmaerne. BDO i Danmark beskæftiger godt 1.100 medarbejdere, mens det verdensomspændende BDO netværk har næsten 47.000 medarbejdere i 119 lande.

WWW.BDO.DK